Material de Consumo ...................................................R$60.938,00
12984
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Administração
Manutenção da Unidade
Material de Consumo .............................. .^.................. R$38.342,40
12985

Valor: R$99.280,40 (noventa e nove mil, duzentos e oitenta reais e quarenta centavos)

Pelo presente instrumento contratual devidamente assinado, o MUNICÍPIO DE BOTUCATU,

situada na Praça Pedro Torres, 100, inscrita no CNPJ sob n°. 46.634.101/0001-15, neste ato

representado por seu Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA ZELO,

[...]

3.1 - O prazo de entrega do objeto deste contrato é de 05 (cinco) dias úteis, contados da

emissão da nota de empenho;

3.2 - Os materiais deverão ser entregues pela CONTRATADA na Garagem Municipal, sito à
Av. Itália, s/n.

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO

4.1 - O preço certo e total da aquisição objeto deste contrato é de R$99.280 ,40 (noventa e
nove mil , duzentos e oitenta reais e quarenta centavos).

CLÁUSULA QUINTA: DOS RECURSOS FINANCEIROS
O presente contrato, correrá por conta da seguinte dotação orçamentária:

05 Secretaria Municipal de Educação
02 Divisão de Ensino Fundamental e Supletivo

123610039.2053 Convênio Transporte de Alunos